
1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

Relatório de Expositores por Classe

Fêmea Macho

Expositor 1/4 1/2 3/4 Girolando Girolando Total

1 ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA 3 9 4 2 0 18

2 AGRONEGÓCIO BOAVENTURA 2 0 2 1 0 5

3 CLORIDES PRIMO CARNEVALLI 0 0 1 0 0 1

4 DARCY AFONSO DA SILVA NETO 0 1 0 0 0 1

5 EDMAR GOMES FERREIRA 0 5 0 0 0 5

6 GEDEAN SILVA DOS SANTOS 0 2 0 1 0 3

7 JAIR ALVES NEPOMUCENO 0 1 3 0 0 4

8 MARCELO REGINALDO LUIZ 0 2 0 1 0 3

9 ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA 0 7 0 0 0 7

10 RAFAEL COSTA MARTINS 0 2 0 0 0 2

11 RENAN CORREA FULANETI 0 5 0 0 0 5

12 WANDERSON ANDRE ALVES SAITER 0 1 0 1 0 2

Total 5 35 10 6 0 56

Fator de Correção 0.05 0.35 0.1 0.56 0 -



1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

Relatório de Campeonato por Classe

Campeonato Idade 1/4 1/2 3/4 Girolando

CAMPEONATO BEZERRA MIRIM 6 a 9 meses 0 0 0 0

CAMPEONATO BEZERRA JUNIOR 9 a 12 meses 0 0 2 0

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR 12 a 16 meses 3 11 5 3

CAMPEONATO NOVILHA MIRIM 16 a 20 meses 2 1 0 0

CAMPEONATO NOVILHA JUNIOR 20 a 24 meses 0 8 1 1

CAMPEONATO NOVILHA SENIOR 24 a 30 meses 0 1 0 0

CAMPEONATO VACA 2 ANOS JUNIOR 24 a 30 meses 0 2 0 1

CAMPEONATO VACA 2 ANOS SENIOR 30 a 36 meses 0 8 0 0

CAMPEONATO VACA 3 ANOS JUNIOR 36 a 42 meses 0 3 1 0

CAMPEONATO VACA 3 ANOS SENIOR 42 a 48 meses 0 0 0 0

CAMPEONATO VACA 4 ANOS 48 a 60 meses 0 0 0 0

CAMPEONATO VACA 5 ANOS 60 a 72 meses 0 0 0 1

CAMPEONATO VACA ADULTA 72 a 96 meses 0 1 1 0

CAMPEONATO VACA LONGEVA 96 a 200 meses 0 0 0 0

CAMPEONATO BEZERRO JÚNIOR* 10 a 17 meses 0 0 0 0

CAMPEONATO BEZERRO SÊNIOR* 17 a 24 meses 0 0 0 0

TOTAL 5 35 10 6

TOTAL DE ANIMAIS 56



1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - De mais de 12 até 16 - Sexo:F

001 KASTELLA DA ESTÂNCIA SHALON RGD RGN Nascimento: 29/07/2023 - 12 meses 1 dia
9644-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: EDMAR GOMES FERREIRA N N 0.00
Propriedade: ESTÂNCIA SHALON - Município: JI-PARANÁ - RO

002 ASF 314 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 16/07/2023 - 12 meses e  14 dias
4631-CH 4631-CH

Pai: CO-OP TROY PILEDRIVER-ET AX150144
Mãe: PIRAJUI VILLEFORT IVAR4738
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

003 ASF 308 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 14/07/2023 - 12 meses e  16 dias
4630-CH 4630-CH

Pai: CO-OP TROY PILEDRIVER-ET AX150144
Mãe: PIRAJUI VILLEFORT IVAR4738
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

004 ASF 307 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 13/07/2023 - 12 meses e  17 dias
9608-CE 9608-CE

Pai: CO-OP TROY PILEDRIVER-ET AX150144
Mãe: BRASVENE BEN MS SANTA FE UMS22
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

005 ASF 302 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 09/07/2023 - 12 meses e  21 dias
4629-CH 4629-CH

Pai: CO-OP TROY PILEDRIVER-ET AX150144
Mãe: PEROLAS MS SANTA FE UMS64
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

006 ASF 280 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 08/07/2023 - 12 meses e  22 dias
9640-CE 9640-CE

Pai: CO-OP TROY PILEDRIVER-ET AX150144
Mãe: BRASVENE BEN MS SANTA FE UMS22
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

007 ALCHIBA FIV GO AGROGIR RGD RGN Nascimento: 07/07/2023 - 12 meses e  23 dias
7394-CD 7394-CD

Pai: PROGENESIS PINBALL AX158432
Mãe: CAROLA FIV AGROGIR ZGI337
Criador: HARPIA AGROPECUÁRIA SOCIEDADE ANONIMA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: RENAN CORREA FULANETI N N 0.00
Propriedade: FAZENDA ALTO ALEGRE - Município: JI-PARANÁ - RO

008 ANICE FIV GO AGROGIR RGD RGN Nascimento: 07/07/2023 - 12 meses e  23 dias
7398-CD 7398-CD

Pai: PROGENESIS PINBALL AX158432
Mãe: CIANA FIV AGROGIR ZGI421
Criador: HARPIA AGROPECUÁRIA SOCIEDADE ANONIMA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: RENAN CORREA FULANETI N N 0.00
Propriedade: FAZENDA ALTO ALEGRE - Município: JI-PARANÁ - RO

009 ASF 281 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 07/07/2023 - 12 meses e  23 dias
9606-CE 9606-CE

Pai: CO-OP TROY PILEDRIVER-ET AX150144
Mãe: PEROLAS MS SANTA FE UMS64
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

010 AMAPOLA FIV GO AGROGIR RGD RGN Nascimento: 04/07/2023 - 12 meses e  26 dias
7377-CD 7377-CD

Pai: PROGENESIS PINBALL AX158432
Mãe: CAROLA FIV AGROGIR ZGI337
Criador: HARPIA AGROPECUÁRIA SOCIEDADE ANONIMA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: RENAN CORREA FULANETI N N 0.00
Propriedade: FAZENDA ALTO ALEGRE - Município: JI-PARANÁ - RO

011 ESTELA DO SÍTIO JM RGD RGN Nascimento: 01/07/2023 - 12 meses e  29 dias
9363-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: MARCELO REGINALDO LUIZ N N 0.00
Propriedade: SITIO JM - Município: ARIQUEMES - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA MIRIM

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - De mais de 16 até 20 - Sexo:F

012 MONALISA DA ESTÂNCIA SHALON RGD RGN Nascimento: 13/12/2022 - 19 meses e  17 dias
9645-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: EDMAR GOMES FERREIRA N N 0.00
Propriedade: ESTÂNCIA SHALON - Município: JI-PARANÁ - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA JUNIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - De mais de 20 até 24 - Sexo:F

013 SK STELLA FIV 809 DOC RGD RGN Nascimento: 28/11/2022 - 20 meses e  2 dias
5620-CF 5620-CF

Pai: WOODCREST KING DOC AX152748
Mãe: CSK SARA KALI 448 SKAG1
Criador: ANDRE LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: RENAN CORREA FULANETI S N 0.00
Propriedade: FAZENDA ALTO ALEGRE - Município: JI-PARANÁ - RO

014 AFRODITE DA CALIFÓRNIA RGD RGN Nascimento: 20/11/2022 - 20 meses e  10 dias
9553-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA S N 0.00
Propriedade: FAZENDA MANANCIAL - Município: ARIQUEMES - RO

015 BORDADA DA ESTÂNCIA SHALON RGD RGN Nascimento: 29/10/2022 - 21 meses 1 dia
9642-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: EDMAR GOMES FERREIRA N N 0.00
Propriedade: ESTÂNCIA SHALON - Município: JI-PARANÁ - RO

016 JASMIN DA ESTÂNCIA SHALON RGD RGN Nascimento: 26/10/2022 - 21 meses e  4 dias
9641-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: EDMAR GOMES FERREIRA S N 0.00
Propriedade: ESTÂNCIA SHALON - Município: JI-PARANÁ - RO
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

017 PÉROLA  DA ESTÂNCIA SHALON RGD RGN Nascimento: 25/10/2022 - 21 meses e  5 dias
9643-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: EDMAR GOMES FERREIRA N N 0.00
Propriedade: ESTÂNCIA SHALON - Município: JI-PARANÁ - RO

018 ESTHER PERFEIÇÃO RGD RGN Nascimento: 15/10/2022 - 21 meses e  15 dias
9386-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: GEDEAN SILVA DOS SANTOS S N 0.00
Propriedade: SÍTIO ALVES - Município: MACHADINHO D`OESTE - RO

056 JANAINA PERFEIÇÃO RGD RGN Nascimento: 15/10/2022 - 21 meses e  15 dias
9381-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: GEDEAN SILVA DOS SANTOS S N 0.00
Propriedade: SÍTIO ALVES - Município: MACHADINHO D`OESTE - RO

019 LUMA BOM PRINCÍPIO RGD RGN Nascimento: 03/10/2022 - 21 meses e  27 dias
9646-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: WANDERSON ANDRE ALVES SAITER S N 0.00
Propriedade: SÍTIO BOM PRINCÍPIO - Município: VALE DO PARAÍSO - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

Melhor Fêmea Jovem Res. Melhor Fêmea Jovem 3ª Melhor Fêmea Jovem

CAMPEONATO NOVILHA SENIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - De mais de 24 até 30 - Sexo:F

020 ASF 130 FIV CORNELL DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 26/12/2021 - 31 meses e  4 dias
9256-CF 9256-CF

Pai: MR TERRA-LINDA CORNELL-ET	 AX158289
Mãe: KYKA FIV DP DPJ1280
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA S N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO VACA 2 ANOS JUNIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - De mais de 24 até 30 - Sexo:F

021 SK MARAIA FIV 744 EXCALIBUR RGD RGN Nascimento: 10/05/2022 - 26 meses e  20 dias
9810-BY 9810-BY

Pai: SANDY-VALLEY KR EXCALIBUR AX156171
Mãe: IRIS VITORIA DE OG OGM724
Criador: ANDRE LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: DARCY AFONSO DA SILVA NETO S N 0.00
Propriedade: RANCHO ITALIA - Município: OURO PRETO DO OESTE - RO

022 SK NADIA FIV 718 EXCALIBUR RGD RGN Nascimento: 16/03/2022 - 28 meses e  14 dias
6650-CA 6650-CA

Pai: SANDY-VALLEY KR EXCALIBUR AX156171
Mãe: GHATINI KUBERA FTKG436
Criador: ANDRE LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: RENAN CORREA FULANETI S N 0.00
Propriedade: FAZENDA ALTO ALEGRE - Município: JI-PARANÁ - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

CAMPEONATO VACA 2 ANOS SENIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - De mais de 30 até 36 - Sexo:F

023 ASF 131 DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 28/12/2021 - 31 meses e  2 dias
9601-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA S N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

024 LATOYA DA CALIFÓRNIA RGD RGN Nascimento: 30/11/2021 - 32 meses 
9552-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA S N 0.00
Propriedade: FAZENDA MANANCIAL - Município: ARIQUEMES - RO

025 CATARINA DA CALIFÓRNIA RGD RGN Nascimento: 27/11/2021 - 32 meses e  3 dias
9556-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA N S 0.00
Propriedade: FAZENDA MANANCIAL - Município: ARIQUEMES - RO

026 MAGDA DA CALIFÓRNIA RGD RGN Nascimento: 25/11/2021 - 32 meses e  5 dias
9555-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA N S 0.00
Propriedade: FAZENDA MANANCIAL - Município: ARIQUEMES - RO

027 PALOMA DA CALIFÓRNIA RGD RGN Nascimento: 20/11/2021 - 32 meses e  10 dias
9549-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA S N 0.00
Propriedade: FAZENDA MANANCIAL - Município: ARIQUEMES - RO

028 REVISTA DA CALIFÓRNIA RGD RGN Nascimento: 20/11/2021 - 32 meses e  10 dias
9551-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

Expositor: ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA S N 0.00
Propriedade: FAZENDA MANANCIAL - Município: ARIQUEMES - RO

029 ANDRADINA DA CALIFÓRNIA RGD RGN Nascimento: 18/11/2021 - 32 meses e  12 dias
9550-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA S N 0.00
Propriedade: FAZENDA MANANCIAL - Município: ARIQUEMES - RO

030 ASF 67 FIV JEDI DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 07/10/2021 - 33 meses e  23 dias
3881-CA 3881-CA

Pai: S-S-I MONTROSS JEDI-ET AX147624
Mãe: CARLOTA FIV MS SANTA FE UMS113
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA S N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

CAMPEONATO VACA 3 ANOS JUNIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - De mais de 36 até 42 - Sexo:F

031 ZUCA FIV MONTROSS DO RAFA'S RGD RGN Nascimento: 16/07/2021 - 36 meses e  14 dias
4395-BU 4395-BU

Pai: BACON-HILL MONTROSS-ET AX145128
Mãe: UNICE 2B ZAB1175
Criador: RAFAEL COSTA MARTINS P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: RAFAEL COSTA MARTINS N S 0.00
Propriedade: FAZENDA BAHIA - Município: LEANDRO FERREIRA - MG

032 ANDRESSA FIV MONTROSS DO RAFA'S RGD RGN Nascimento: 12/07/2021 - 36 meses e  18 dias
4381-BU 4381-BU

Pai: BACON-HILL MONTROSS-ET AX145128
Mãe: ALEJANDRA FIV 2B ZAB1610
Criador: RAFAEL COSTA MARTINS P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: RAFAEL COSTA MARTINS N S 0.00
Propriedade: FAZENDA BAHIA - Município: LEANDRO FERREIRA - MG

033 CINEMA FIV SANTO ANTÔNIO DA C9 RGD RGN Nascimento: 06/04/2021 - 39 meses e  24 dias
9424-CE 9424-CE

Pai: CO-OP PRINCETON-ET AX146443
Mãe: NAGY INIRYAH FIV 2B ZAB401
Criador: JAIR ALVES NEPOMUCENO P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: JAIR ALVES NEPOMUCENO N S 0.00
Propriedade: SÍTIO SANTO ANTÔNIO - Município: MACHADINHO D`OESTE - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

Melhor Ubere Jovem 2º Melhor Ubere Jovem 3º Melhor Ubere Jovem

Melhor Vaca Jovem Res. Melhor Vaca Jovem 3ª Melhor Vaca Jovem
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CAMPEONATO VACA ADULTA

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - De mais de 72 até 96 - Sexo:F

034 SILICONE DO SÍTIO JM RGD RGN Nascimento: 28/06/2018 - 73 meses e  2 dias
9651-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: MARCELO REGINALDO LUIZ N S 0.00
Propriedade: SITIO JM - Município: ARIQUEMES - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

Melhor Ubere Adulto 2º Ubere Adulto 3º Ubere Adulto

Grande Campeã Res. Grande Campeã 3ª Melhor Vaca
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CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR - De mais de 12 até 16 - Sexo:F

035 9604CE DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 12/07/2023 - 12 meses e  18 dias
9604-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

036 9605CE DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 03/07/2023 - 12 meses e  27 dias
9605-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

037 9607CE DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 01/07/2023 - 12 meses e  29 dias
9607-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA MIRIM

CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR - De mais de 16 até 20 - Sexo:F

039 RESISTÊNCIA  FAZENDA BOAVENTURA RGD RGN Nascimento: 29/03/2023 - 16 meses 1 dia
9649-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: AGRONEGÓCIO BOAVENTURA N N 0.00
Propriedade: FAZENDA BOAVENTURA - Município: OURO PRETO DO OESTE - RO

040 COMPETENCIA FAZENDA BOAVENTURA RGD RGN Nascimento: 17/01/2023 - 18 meses e  13 dias
9648-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: AGRONEGÓCIO BOAVENTURA N N 0.00
Propriedade: FAZENDA BOAVENTURA - Município: OURO PRETO DO OESTE - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

Melhor Fêmea Jovem Res. Melhor Fêmea Jovem 3ª Melhor Fêmea Jovem
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CAMPEONATO BEZERRA JUNIOR

CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - De mais de 9 até 12 - Sexo:F

041 ASF 352 IMPROMPTU DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 26/08/2023 - 11 meses e  4 dias
4632-CH 4632-CH

Pai: PROGENESIS IMPROMPTU	 AX156155
Mãe: VISTOSA DA ACD 8556-BI
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

042 ASF 340 ALTAKADERO DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 22/08/2023 - 11 meses e  8 dias
4633-CH 4633-CH

Pai: PEAK ALTAKADERO-ET AX154292
Mãe: FÊNIX FIV RBV 0425-BH
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - De mais de 12 até 16 - Sexo:F

043 SERENA SANTO ANTÔNIO DA C9 RGD RGN Nascimento: 18/07/2023 - 12 meses e  12 dias
9427-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: JAIR ALVES NEPOMUCENO N N 0.00
Propriedade: SÍTIO SANTO ANTÔNIO - Município: MACHADINHO D`OESTE - RO

044 RAPTORA FAZENDA BOAVENTURA RGD RGN Nascimento: 07/07/2023 - 12 meses e  23 dias
9374-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: AGRONEGÓCIO BOAVENTURA N N 0.00
Propriedade: FAZENDA BOAVENTURA - Município: OURO PRETO DO OESTE - RO

045 MALU DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 16/06/2023 - 13 meses e  14 dias
4637-CH

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

046 9603CE DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 25/04/2023 - 15 meses e  5 dias
9603-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

059 RAIKA SANTO ANTÔNIO DA C9 RGD RGN Nascimento: 31/03/2023 - 15 meses e  29 dias
9428-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: JAIR ALVES NEPOMUCENO N N 0.00
Propriedade: SÍTIO SANTO ANTÔNIO - Município: MACHADINHO D`OESTE - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO NOVILHA JUNIOR

CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - De mais de 20 até 24 - Sexo:F

047 LOLA FAZENDA BOAVENTURA RGD RGN Nascimento: 17/10/2022 - 21 meses e  13 dias
9650-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: AGRONEGÓCIO BOAVENTURA S N 0.00
Propriedade: FAZENDA BOAVENTURA - Município: OURO PRETO DO OESTE - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

Melhor Fêmea Jovem Res. Melhor Fêmea Jovem 3ª Melhor Fêmea Jovem

CAMPEONATO VACA 3 ANOS JUNIOR

CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - De mais de 36 até 42 - Sexo:F

049 SEREIA JAMIN LIGIANA RGD RGN Nascimento: 05/03/2021 - 40 meses e  25 dias
3444-BT 3444-BT

Pai: EDG TANGO JAMIN 57528-ET AX151045
Mãe: SEQUENCIA LIGIANA 0690-AT
Criador: CLORIDES PRIMO CARNEVALLI P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: CLORIDES PRIMO CARNEVALLI N S 0.00
Propriedade: FAZENDA LIGIANA - Município: ARIQUEMES - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

CAMPEONATO VACA ADULTA

CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - De mais de 72 até 96 - Sexo:F

050 CINDERELA SANTO ANTÔNIO DA C9 RGD RGN Nascimento: 08/06/2017 - 85 meses e  22 dias
9426-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: JAIR ALVES NEPOMUCENO N S 0.00
Propriedade: SÍTIO SANTO ANTÔNIO - Município: MACHADINHO D`OESTE - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

Melhor Ubere Adulto 2º Ubere Adulto 3º Ubere Adulto

Grande Campeã Res. Grande Campeã 3ª Melhor Vaca
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

RAÇA GIROLANDO - De mais de 12 até 16 - Sexo:F

051 ASF 318 A NATA DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 20/07/2023 - 12 meses e  10 dias
4636-CH 4636-CH

Pai: A NATA FIV REI 7740-BK
Mãe: SURFISTINHA DA ACD 8986-AG
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

052 ASF 303 A NATA DA AA DE OLIVEIRA RGD RGN Nascimento: 11/07/2023 - 12 meses e  19 dias
4634-CH 4634-CH

Pai: A NATA FIV REI 7740-BK
Mãe: BEATRIZ DA AA DE OLIVEIRA 3907-AP
Criador: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA N N 0.00
Propriedade: AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO - Município: ARIQUEMES - RO

053 BEATRIZ DO SÍTIO JM RGD RGN Nascimento: 26/06/2023 - 13 meses e  4 dias
9365-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: MARCELO REGINALDO LUIZ N N 0.00
Propriedade: SITIO JM - Município: ARIQUEMES - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA JUNIOR

RAÇA GIROLANDO - De mais de 20 até 24 - Sexo:F

054 KASINHA BOM PRINCÍPIO RGD RGN Nascimento: 26/09/2022 - 22 meses e  4 dias
9647-CE

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: WANDERSON ANDRE ALVES SAITER S N 0.00
Propriedade: SÍTIO BOM PRINCÍPIO - Município: VALE DO PARAÍSO - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

Melhor Fêmea Jovem Res. Melhor Fêmea Jovem 3ª Melhor Fêmea Jovem

CAMPEONATO VACA 2 ANOS JUNIOR

RAÇA GIROLANDO - De mais de 24 até 30 - Sexo:F

055 CEREJA GUARDIÃO MJ GENÉTICA RGD RGN Nascimento: 15/02/2022 - 29 meses e  15 dias
4001-CA 4001-CA

Pai: GUARDIÃO LINEMAN IFC 1956-AA
Mãe: FISIOLOGIA IC PONTAL 9597-AQ
Criador: MARCIO JOSÉ DA SILVA P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: AGRONEGÓCIO BOAVENTURA S N 0.00
Propriedade: FAZENDA BOAVENTURA - Município: OURO PRETO DO OESTE - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO VACA 5 ANOS

RAÇA GIROLANDO - De mais de 60 até 72 - Sexo:F

058 PAISAGEM DA ACD RGD RGN Nascimento: 01/08/2018 - 71 meses e  29 dias
8567-BI

Pai: 
Mãe: 
Criador: P+ Lact. CLOP-365 CLOM-365 Peso
Expositor: GEDEAN SILVA DOS SANTOS N S 0.00
Propriedade: CHÁCARA ALVES - Município: MACHADINHO D`OESTE - RO

CAMPEÃO(A) RES. CAMPEÃO(A) 3º Lugar 4º Lugar

5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar

Melhor Ubere Adulto 2º Ubere Adulto 3º Ubere Adulto

Grande Campeã Res. Grande Campeã 3ª Melhor Vaca
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - de mais de 12 até 16 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
007 ALCHIBA FIV GO AGROGIR HARPIA AGROPECUÁRIA SOCIEDADE ANONIMA RENAN CORREA FULANETI Campeão
004 ASF 307 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Res. Campeão
006 ASF 280 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA 3º Lugar
010 AMAPOLA FIV GO AGROGIR HARPIA AGROPECUÁRIA SOCIEDADE ANONIMA RENAN CORREA FULANETI 4º Lugar
001 KASTELLA DA ESTÂNCIA SHALON HARPIA AGROPECUÁRIA SOCIEDADE ANONIMA EDMAR GOMES FERREIRA 5º Lugar
008 ANICE FIV GO AGROGIR HARPIA AGROPECUÁRIA SOCIEDADE ANONIMA RENAN CORREA FULANETI 6º Lugar
002 ASF 314 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA 7º Lugar
009 ASF 281 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA 8º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA MIRIM

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - de mais de 16 até 20 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
012 MONALISA DA ESTÂNCIA SHALON ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA EDMAR GOMES FERREIRA Campeão

CAMPEONATO NOVILHA JUNIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - de mais de 20 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
056 JANAINA PERFEIÇÃO ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA GEDEAN SILVA DOS SANTOS Campeão
019 LUMA BOM PRINCÍPIO ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA WANDERSON ANDRE ALVES SAITER Res. Campeão
018 ESTHER PERFEIÇÃO ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA GEDEAN SILVA DOS SANTOS 3º Lugar
013 SK STELLA FIV 809 DOC ANDRE LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA RENAN CORREA FULANETI 4º Lugar
016 JASMIN DA ESTÂNCIA SHALON ANDRE LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA EDMAR GOMES FERREIRA 5º Lugar
015 BORDADA DA ESTÂNCIA SHALON ANDRE LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA EDMAR GOMES FERREIRA 6º Lugar
017 PÉROLA  DA ESTÂNCIA SHALON ANDRE LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA EDMAR GOMES FERREIRA 7º Lugar

MELHOR FEMEA JOVEM
CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - de mais de 6 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
007 ALCHIBA FIV GO AGROGIR HARPIA AGROPECUÁRIA SOCIEDADE ANONIMA RENAN CORREA FULANETI Campeão
004 ASF 307 FIV PILEDRIVER-ET DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Res. Campeão
056 JANAINA PERFEIÇÃO ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA GEDEAN SILVA DOS SANTOS 3º Lugar
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO VACA 2 ANOS SENIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - de mais de 30 até 36 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
023 ASF 131 DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Campeão
030 ASF 67 FIV JEDI DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Res. Campeão
024 LATOYA DA CALIFÓRNIA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA 3º Lugar
025 CATARINA DA CALIFÓRNIA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA 4º Lugar
026 MAGDA DA CALIFÓRNIA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA 5º Lugar
027 PALOMA DA CALIFÓRNIA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA 6º Lugar
029 ANDRADINA DA CALIFÓRNIA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ORIONE VIEIRA DE OLIVEIRA 7º Lugar

CAMPEONATO VACA 3 ANOS JUNIOR

CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - de mais de 36 até 42 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
031 ZUCA FIV MONTROSS DO RAFA'S RAFAEL COSTA MARTINS RAFAEL COSTA MARTINS Campeão
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR - de mais de 12 até 16 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
036 9605CE DA AA DE OLIVEIRA RAFAEL COSTA MARTINS ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Campeão
037 9607CE DA AA DE OLIVEIRA RAFAEL COSTA MARTINS ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Res. Campeão
035 9604CE DA AA DE OLIVEIRA RAFAEL COSTA MARTINS ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA 3º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA MIRIM

CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR - de mais de 16 até 20 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
040 COMPETENCIA FAZENDA BOAVENTURA RAFAEL COSTA MARTINS AGRONEGÓCIO BOAVENTURA Campeão
039 RESISTÊNCIA  FAZENDA BOAVENTURA RAFAEL COSTA MARTINS AGRONEGÓCIO BOAVENTURA Res. Campeão

MELHOR FEMEA JOVEM
CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR - de mais de 6 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
040 COMPETENCIA FAZENDA BOAVENTURA RAFAEL COSTA MARTINS AGRONEGÓCIO BOAVENTURA Campeão
036 9605CE DA AA DE OLIVEIRA RAFAEL COSTA MARTINS ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Res. Campeão
037 9607CE DA AA DE OLIVEIRA RAFAEL COSTA MARTINS ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA 3º Lugar
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO BEZERRA JUNIOR

CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - de mais de 9 até 12 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
041 ASF 352 IMPROMPTU DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Campeão
042 ASF 340 ALTAKADERO DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Res. Campeão

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - de mais de 12 até 16 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
045 MALU DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Campeão
044 RAPTORA FAZENDA BOAVENTURA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA AGRONEGÓCIO BOAVENTURA Res. Campeão
059 RAIKA SANTO ANTÔNIO DA C9 ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA JAIR ALVES NEPOMUCENO 3º Lugar
046 9603CE DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA 4º Lugar
043 SERENA SANTO ANTÔNIO DA C9 ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA JAIR ALVES NEPOMUCENO 5º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA JUNIOR

CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - de mais de 20 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
047 LOLA FAZENDA BOAVENTURA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA AGRONEGÓCIO BOAVENTURA Campeão

MELHOR FEMEA JOVEM
CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - de mais de 6 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
041 ASF 352 IMPROMPTU DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Campeão
047 LOLA FAZENDA BOAVENTURA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA AGRONEGÓCIO BOAVENTURA Res. Campeão
045 MALU DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA 3º Lugar

CAMPEONATO VACA 3 ANOS JUNIOR

CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - de mais de 36 até 42 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
049 SEREIA JAMIN LIGIANA CLORIDES PRIMO CARNEVALLI CLORIDES PRIMO CARNEVALLI Campeão
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

CAMPEONATO BEZERRA SENIOR

RAÇA GIROLANDO - de mais de 12 até 16 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
052 ASF 303 A NATA DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Campeão
051 ASF 318 A NATA DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Res. Campeão
053 BEATRIZ DO SÍTIO JM ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA MARCELO REGINALDO LUIZ 3º Lugar

CAMPEONATO NOVILHA JUNIOR

RAÇA GIROLANDO - de mais de 20 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
054 KASINHA BOM PRINCÍPIO ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA WANDERSON ANDRE ALVES SAITER Campeão

MELHOR FEMEA JOVEM
RAÇA GIROLANDO - de mais de 6 até 24 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
052 ASF 303 A NATA DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA Campeão
054 KASINHA BOM PRINCÍPIO ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA WANDERSON ANDRE ALVES SAITER Res. Campeão
051 ASF 318 A NATA DA AA DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA ABDIAS ALVES DE OLIVEIRA 3º Lugar

CAMPEONATO VACA 2 ANOS JUNIOR

RAÇA GIROLANDO - de mais de 24 até 30 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
055 CEREJA GUARDIÃO MJ GENÉTICA MARCIO JOSÉ DA SILVA AGRONEGÓCIO BOAVENTURA Campeão

CAMPEONATO VACA 5 ANOS

RAÇA GIROLANDO - de mais de 60 até 72 - Sexo: F

Catalago Nome Criador Expositor Classificação
058 PAISAGEM DA ACD MARCIO JOSÉ DA SILVA GEDEAN SILVA DOS SANTOS Campeão
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1º JULGAMENTO DE GIROLANDO

ARIQUEMES  - RO

Animais NC
Cat. Animal S Tipo Botton RGD RGN Idade Campeonato Expositor
032 ANDRESSA FIV MONTROSS DO RAFA'S F 1/2H RIR0192 4381-BU 4381-BU 36m e 18d VACA 3 ANOS JUNIOR RAFAEL COSTA MARTINS
033 CINEMA FIV SANTO ANTÔNIO DA C9 F 1/2H AJN0016 9424-CE 9424-CE 39m e 24d VACA 3 ANOS JUNIOR JAIR ALVES NEPOMUCENO
034 SILICONE DO SÍTIO JM F 1/2H 9651-CE 73m e 2d VACA ADULTA MARCELO REGINALDO LUIZ

Total: 3
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